
nfø' 20 /C7 00009 

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. S201600081 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném Znění 

Název akce: Nymburk - Velké Valy - hrazení vodního toku - projektová dokumentace 

1. Smluvní strany 

(dále jen „Dodatek“) 

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. S r. o. 
sídlo: Píšťovy 820. 537 01 Chrudim lll 

provozovna: Píšťovy 820, 537 O1 Chrudim lll 

ıčz 15053695 
DIČZ CZ15053695 
bank. Spojení: ČSOB Chrudim 
telefon: 
e-mail: 
statutární Zástupce: -jednatele společnosti 

oprávněnost jednat ve věcech smluvních:  
oprávněnost jednat ve věcech technických

(dále jen zhotovitel) 

Objednatelz Město Nymburk 
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
IČ: 00239 500 
Dıčz CZ00239 500 
bank.spojení: ČS, a.s., č.účtu: 27 - 0504359359/0800 
telefon: 325 501 111 
fax 325 501 256 
e-mail: mai|@meu-nbk.cZ 
oprávněnostjednat ve věcech smluvních: 

lng. Tomáš Mach. Ph.D. - Starosta města 
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 

lng. Bohumil Klicpera - vedoucí odboru rozvoje a investic 
Jan Pokomý - investiční referent 
(dále jen objednatel) 

2 . Předmět ,,Dodatku“ 
Předmětem Dodatku ke smlouvě O dílo je úprava článku Ill. Čas plnění a článku IV. Cena díla, takto: 

ııı. čas pınèni 

Termín dokončení díla: do 31. 5. 2019 

IV. Cena dodávky 
Cena za dílo je stanovena v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH, S tím, že Sejedná O cenu konečnou Za celé dílo. 

Nabídková cena 
A) Předprojektová příprava (průzkumy) 

Nabídková cena v členění 
Cena bez DPH 
54 000,- Kč 21°/0 11 340,- KČ 

I 

Sazba DPH 
l 

výše DPH 
› 

Cena vč. DPH 
65 340.-Kč 

Nabídková cena 
B) Vypracování DUR 

Nabídková cena v členění 

I › 

Cena bez DPH 
45 000,- Kč 

Sazba DPH Výše DPH 
21% 9 450,- Kč 

Cena vč. DPH 
54 450,-Kč

1



Nabídková cena 
C) Inženýrská činnost pro získání územního rozhodnutí 

Nabídková cena dle SOD 
Sazba DPH Výše DPH Cena vč. DPH Cena bez DPH

I 
20 000,- Kč 21% 4 200,- Kč 24 200,-KČ 

Nav'šení nabídkové cen Dodatkem č. 7 
Sazba DPH Výše DPH Cena vč. DPH 

13 000,- Kč 21% 15 730,-Kč 
Cena celkem vč. Dodatku č. 7 

Sazba DPH Výše DPH Cena vč. DPH

1 

Í 

cena h‹-zz DPH
Í

I 

Cena bez DPH 
33 000,- Kč 21% 

2 730,- Kč
1 

8 930,- Kč
1 

39 930,-Kč 

Nabídková cena 
D) Vypracování DSP 

Nabídková cena v členěnl 
Cena bez DPH Cena vč. DPH 

› 
I 

70 000,- Kč 21% 
ý 

sazba DPH 
I 

výše DPH 
14 700-Kč

1 
84 700,-KČ 

Nabídková cena 
E) Inženýrská činnost pro získání stavebního povolení 

Nabídková cena dle SOD 
Cena vč. DPH Cena bez DPH 

15 000,- Kč 21% 3150,- Kč 
Sazba DPH výše DPH

ý 
18 150,-KČ 

Nav 'šení nabídkové cen Dodatkem č. 7 
Cena vč. DPH 

11 000,- Kč 21% 
Sazba DPH výše DPH

j 
2 310,- Kč 13 310,-Kč 

Cena celkem vč. Dodatku č. 7 
Cena vč. DPH 

ý 

cena bez DPH
T 

Cena bez DPH 
26 000,- Kč 21% 

Sazba DPH 
ý 

výše DPH
ý 5 460 Kč 31 460,-Kč 

Nabídková cena 
F) Vypracování dokumentace DZS 

Nabídková cena v členění 
Cena vč. DPH Cena bez DPH 

45 000,- Kč 21°/O 
Sazba DPH 

I 

výše DPH
ý 

9 450 - Kč 54 450,-KČ 

Nabídková cena 
CELKEM 

Nabídková cena v členění 
Cena bez DPH Cena vč. DPH 

‹ 1 
273 000,- Kč 21% 57 330 Kč 

I 

Sazba DPH 
j 

výše DPH
ý 

330 330,-Kč 

Cena zahrnuje i veškerá autorská práva zhotovitele. tj. výhradní licenci k použití dila či jeho jednotlivých částı 
kteroužto Zhotovitel objednateli poskytuje bez jakéhokoliv omezení. 

Důvodem k posunu termínu dokončení díla a navýšení ceny inženýrské činnosti dle čl. IV. odstavce C) a E) je 
požadavek NPÚ Praha na úpravu předložené projektové dokumentace ve smyslu jejich doporučení. 

Ostatní ustanovení smlouvy O dílo č. S201600081 zůstávají beze Změny. 

Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Nymburk dne 27. 11. 2018 usnesením č. 37. 

Na Znamení bezvýhradného souhlasu S obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 7 připojuje Zástupce objednatele ı 

Zástupce zhotovitele Svůj podpis. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

70. 01 Ž'Ű'lÉì IU. 01 
az W 
01 V dne .... ...... ..2018 V Nymburce, dne ............. .. I. 

V r  
 

tc 0 
Ic 15 ó9_< `›ıç.(:Zı5 53695 

zho/ovitel 

Nl ĚS ro 
fi “ 15% 

1 3<,§_l.,.".ˇ-“' 

'_ "
J 

.\ 

Š jfifl E .............. . .,- . . . . . . . . . . . . . . . . _. 

`ľ~ 

~' / 

ln .Tomáš ach, Ph.D. 
Sta ľOSÍ8


		2019-01-15T15:14:25+0100




